様式第15号（第14条関係）
	【記入例】

土地改良区代表者の印鑑及び資格証明書交付申請書
                                                                  年　  月  　日
大阪府知事　様
住　　所　●●市▲▲町●丁目
　　　　　●●土地改良区

氏　　名　理事長　▲▲　▲▲　　印
　　　　　土地改良区代表者印
土地改良区の代表者の印鑑及び資格証明書の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
土地改良区の名称

交付部数　● 部
大阪府証紙の販売場所は、大阪府の指定金融機関のりそな銀行、三菱東京UFJ銀行、警察署又は、大阪府庁本館１階、別館１階、咲洲庁舎１階の「大阪府証紙売場」で購入できます。

店舗によって、取扱いが異なる場合がありますので、購入前に各支店等にお問合わせすることをお勧めします。
証明書１部につき510円の証紙をご購入いただき、下の枠内に貼り付けてください。

【大阪府証紙貼付欄】